муниципальное автономное учреждение города Ярославля
ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ  «НЕФТЯНИК»
150023, г.Ярославль, Московский проспект,92.  Тел.44-27-39, 44-24-43. т/факс 47-89-88

П Р И К А З
№ ____47_____									«_27_»__07__ 2015г.

г. Ярославль

<О мерах по предупреждению коррупции>

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МАУ ДК «Нефтяник»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику МАУ ДК «Нефтяник»;
1.2. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
· Украинцев Виктор Александрович, заместитель директора по общим вопросам (председатель комиссии);
· Манухина Ирина Александровна, главный бухгалтер (заместитель председателя комиссии)
· Жукова Анна Юрьевна, художественный руководитель ДК
· Шлыкова Наталья Аркадьевна, председатель профсоюзного комитета ДК
· Музурова Ирина Ивановна, специалист по кадрам (секретарь комиссии);
2. Украинцеву В.А., зам. директора по общим вопросам:
2.1. В срок до 01.10.2015 разработать и представить руководителю на утверждение План противодействия коррупции МАУ ДК «Нефтяник» на 2015 год;
2.2. В срок до 01.10.2015 провести оценку коррупционных рисков МАУ ДК «Нефтяник» и представить руководителю на утверждение Перечень коррупционных рисков МАУ ДК «Нефтяник» и Перечень должностей МАУ ДК «Нефтяник» с высоким риском коррупционных проявлений;
3. Музуровой И.И., специалисту по кадрам в срок до 01.10.2015 в установленном порядке внести дополнения в трудовые договоры работников МАУ ДК «Нефтяник», предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований Антикоррупционной политики МАУ ДК «Нефтяник».
4. Заместителю руководителя, руководителям структурных подразделений МАУ ДК «Нефтяник», в срок до 15.10.2015 ознакомить подчиненных работников с Антикоррупционной политикой.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                      Майнугина Е.В.

С приказом ознакомлены:

_________________ Украинцев В.А.
«___»_________ 2015г.

_________________ Шлыкова Н.А.
«___»_________ 2015г.

_________________ Музурова И.И.
«___»_________ 2015г.

_________________ Жукова А.Ю.
«___»_________ 2015г.

_________________ Манухина И.А.
«___»_________ 2015г.